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

В марте СКОРПИОН будет находиться в хо-
рошем настроении. Это и неудивительно, ведь 
когда занимаешься тем, что нравится, и резуль-
таты радуют, и прибыль увеличивается. Успеха 
добьются те, кто нестандартно мыслит. 

В этом месяце у СТРЕЛЬЦА будет неторопли-
вый период. Хотя внешне все будет совершенно 
спокойно, он будет неумолимо продвигаться к на-
меченной цели. И сам не заметит, как достигнет 
ее. Но необходимо все обдумать.

КОЗЕРОГАМ в марте лучше заняться исправ-
лением допущенных в прошлом ошибок, причем 
безотносительно того, в профессиональной или 
личной сфере они были сделаны.

Март обещает принести ВОДОЛЕЯМ долго-
жданные результаты, которыми они останутся 
довольны. Впрочем, чтобы убедить окружающих 
в своей состоятельности, необходимо, наконец, 
действовать, а не говорить.

В марте РЫБЫ будут активны и смогут да-
же самых больших скептиков убедить в том, как 
много они могут совершить, а также в том, что их 
таланты нельзя недооценивать.

astromeridian.ru
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ПРОДАЖА СТРОЙМАТЕРИАЛОВПРОДАЖА СТРОЙМАТЕРИАЛОВ
OSB

ОКНА
ПРОФЛИСТ

ФАНЕРА
ДВЕРИ

- АРХАНГЕЛЬСКИЙ ЛЕС
- ЕВРОВАГОНКА от 360 руб. за упак., 3 м
- ИМИТАЦИЯ БРУСА - 13400 руб./куб.м, 1 сорт
- БЛОКХАУС - 13400 руб./куб.м, 1 сорт
- ДОСКА ПОЛА - 12700 руб./куб.м, 1 сорт
- ПИЛОМАТЕРИАЛ ОБРЕЗНОЙ - 6200 руб./куб.м
- МЕТАЛЛОЧЕРЕПИЦА от 220 руб./кв.м
- ПОЛИКАРБОНАТ от 3500 руб. 25 м2

- ОНДУЛИН 400 руб. 2х0.95

- АРХАНГЕЛЬСКИЙ ЛЕС
- ЕВРОВАГОНКА от 360 руб. за упак., 3 м
- ИМИТАЦИЯ БРУСА - 13400 руб./куб.м, 1 сорт
- БЛОКХАУС - 13400 руб./куб.м, 1 сорт
- ДОСКА ПОЛА - 12700 руб./куб.м, 1 сорт
- ПИЛОМАТЕРИАЛ ОБРЕЗНОЙ - 6200 руб./куб.м
- МЕТАЛЛОЧЕРЕПИЦА от 220 руб./кв.м
- ПОЛИКАРБОНАТ от 3500 руб. 25 м2

- ОНДУЛИН 400 руб. 2х0.95

Все для лестниц!
НИЗКИЕ ЦЕНЫ! СКИДКИ! ДОСТАВКА!

Все для лестниц!
НИЗКИЕ ЦЕНЫ! СКИДКИ! ДОСТАВКА!

8-910-975-90-53, 8-903-821-01-40

Роквул 6 кв. м - 470 руб./упак.
Изобокс 6 кв. м - 420 руб./упак. 
Урса 16,8 кв.м -950 руб.
Пароизоляция 730 руб./70 кв. м

УТЕПЛИТЕЛЬ:
Роквул 6 кв. м - 470 руб./упак.
Изобокс 6 кв. м - 420 руб./упак. 
Урса 16,8 кв.м -950 руб.
Пароизоляция 730 руб./70 кв. м

УТЕПЛИТЕЛЬ: Плинтус, уголок,
линокром
и многое другое

Плинтус, уголок,
линокром
и многое другое

Формула безопасности

ТД «АЛЕКС», 2 эт. ул. Свободы, 59
8 (48535) 6-24-34

CAME
АВТОМАТИКА ДЛЯ ВОРОТ

· Гаражно-секционные ворота
· Автоматические ворота
· Домофоны
· Видеонаблюдение
· Монтаж
· Обслуживание

Ïåðåñëàâñêàÿ ÍÅÄÅËß 26 ôåâðàëÿ 2014 ã.ÐÅÊËÀÌÀ10







1  этаж 2  этаж1  этаж

ВЕНТИЛЯЦИОННЫЕ

СИСТЕМЫ

ул. Ростовская, 41, 
6-22-30, 8 (920) 657-01-95

2  этаж222222

МАЛОЭТАЖНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО

8 (910) 971-21-43

КРЕПМАРКЕТ
крепкая марка

Н     ВИНКА

Ïåðåñëàâñêàÿ ÍÅÄÅËß26 ôåâðàëÿ 2014 ã. ÐÅÊËÀÌÀ
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ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПОДХОД

Ð
å
êëàì

à (1
)

пер. Красный, 7
т. 9-44-93, 8 (962) 202-84-31

ул. Кооперативная, 49
т. 94-5-14, 8 (962) 202-85-13

АНКОР-инструментАНКОР-инструмент ул. Кардовского, 45
т. 98-2-97, 8 (962) 202-84-32

Р
е

кл
а

м
а
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)

МЕДИЦИНСКИЕ АНАЛИЗЫ

ГИНЕКОЛОГ      ЭНДОКРИНОЛОГ 
КАРДИОЛОГ      ЭКГ
ТЕРАПЕВТ     УЗИ              

Р
е

кл
а

м
а

 (
4

*)

Ðåêëàìà (1)

13

СД�ЕТСЯ В �РЕНДУ
СКЛ�ДСКОЕ ПОМЕЩЕНИЕ
Ярославское шоссе, г. Переславль-Залесский, пл. Менделеева, д. 2

Складское помещение общей площадью 5966,2 кв. м.

Высота потолков 6 метров. Склад оборудован погрузочно-разгрузочной

эстакадой. Также для подъема грузов установлен

грузовой лифт грузоподъемностью 3200 кг, скорость подъема 0,5 м/с.

Стоимость одного квадратного метра в месяц 120 рублей (без НДС).

Контактное лицо - Александр, телефон - 8-926-249-06-07
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)
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)

invest-pz@mail.ruinvest-pz@mail.ru
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 (
3

)
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гарантия и качество
Реклама (4)
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

Тел. 8�980�650�02�01.                     (12�2)

(99кп) комната 16 кв. м в 3�комн. кв. на

2 семьи на 2 эт. 2�эт. дома по ул. Свобо�

ды, не угловая, все удоб., цена 450 тыс.

руб., без торга. Тел. 8�910�966�67�05,

Валерий.                                                 (3�1)

КВАРТИРЫ, КОМНАТЫ
ПОКУПКА

(56кп) 1�, 2�, 3�комн. кв.  без посредни�
ков. Тел. 89605429646.                        (4�2)
(57кп) комнату в общежитии.
Тел. 89605429646.                                 (4�2)

сниму квартиру,
дом или комнату

(103ск) организация снимет квартиру.
Тел. 8�915�990�87�07.                          (4�4)
(104ск) квартиру, комнату, дом в любом
районе.  Тел. 8�915�990�87�07.         (4�4)
(107ск) 1�, 2�, 3�комн. кв. на длительный
срок. Тел. 89807073132.                    (4�2)
(108ск) квартиру или дом в городе,
чистоту и своевременную оплату
гарантирую. Тел. 8�915�963�90�62,
Елена.                                                          (4�1)

сдам квартиру, дом
или комнату

(671ка) посуточно квартиру со всеми
удобствами, полностью меблирован�
ную, собственник.
Тел.: 8�960�529�10�29,
8�915�963�99�02.                              (15�1)
(399ка) 1�комн. кв. с мебелью в новом
доме № 1�а на ул. Трудовой, автоном�
ное газ. отопл., на длительный срок,
цена 11 тыс. руб./мес. + коммун. услуги.
Тел. 8�915�982�30�94.                       (8�7)
 (428ка) 2�комн. кв. со всеми удоб. в рай�
оне школы № 9, полностью меблирова�
на, недалеко от детсада и школы.
Тел. 8�960�541�33�80, Анна.             (4�4)
(436ка) 1�, 2�, 3�комн. кв., комнату, дом
в любом районе. Тел. 8�915�990�87�07
(Агентство).                                          (4�4)
(440ка) посуточно 1�комн. квартиру, ме�
бель, бытовая техника, постельное бе�
лье, посуда. Тел.: 8�980�663�82�49,
8�906�636�27�33.                                (4�4)
(444ка) комнату 12 кв. м с мебелью в
общежитии. Тел. 8�903�823�37�12.(4�3)
(450ка) комнату.
Тел. 8�915�996�99�09.                       (4�3)
(452ка) 2�комн. кв. с мебелью по ул.
Маяковского на длительный срок.
Тел. 89605429646.                              (4�2)
(453ка) 3�комн. кв. с мебелью и быт.
техникой в пер. Школьном на длитель�
ный срок. Тел. 89807073132.         (4�2)
(454ка) 1�комн. кв. на 2 эт. 9�эт. дома по
ул. Строителей, большая, мебель, быт.
техника, все включено, цена 12 тыс. руб.
Тел.: 6�04�04 (АН «Радуга»),
8�961�026�69�72.                               (3�2)
(455ка) недорого 1�комн. кв. на 2 эт. 5�
эт. дома № 44 на ул. Менделеева.
Тел. 8�920�128�23�02 (звонить в суббо�
ту, воскресенье).                                  (2�2)
(456ка) 2�комн. кв. на 2 эт. 3�эт. кирп.
дома по ул. Найдышева (центр), 150 м
от озера, вся инфраструктура рядом,
полностью меблирована, быт. техника,
цена 16000 + свет, можно посуточно.
Тел.: 6�04�04 (АН «Радуга»),
8�910�973�55�43.                                (3�2)
(457ка) 1�комн. кв. в 4 мкрн.
Тел. 8�910�991�07�33.                         (4�2)
(459ка) аккуратной семье 1�комн. кв. со
всеми удоб. в центре города, пл. 40 кв.
м, меблирована, водонагреватель, стир.
машина, холодильник, на длительный
срок, цена 12 тыс. руб. + коммун. услуги.
Тел.: 8�910�665�32�16,

РЫНОК НЕДВИЖИМОСТИ

КВАРТИРЫ В ГОРОДЕ
1. 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. дома по ул. Селитровской, общ. пл. 56 кв. м, свет,
газ, вода. Документы готовы. Цена 1 млн 450 тыс. руб.
2. 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. дома по ул. Разведчика Петрова, общ. пл. 43 кв. м,
свет, газ, вода. Туалет и  ванна совмещенные. Стеклопакеты. Рядом магази�
ны, детский сад.  Документы готовы. Цена 1 млн 550 тыс. руб.
3. 1�комн. кв. на 1 эт. 1�эт. дерев.  дома по ул. Кошелевской, общ. пл. 23 кв. м,
свет. С частичными условиями. Документы готовы. В  ближайшей перспекти�
ве расселение дома. Цена 1 млн 200 тыс. руб.
4. 3�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. дома у хлебозавода, общ. пл. 63 кв. м, свет, газ,
вода. Документы готовы. Цена 1 млн 700 тыс. руб.
5. 2�комн. кв. на  4 эт. по ул. Полевой, пл. 44 кв. м, лоджия.  Стеклопакеты,
установлены счетчики на трубы, новые батареи, требуется косм. ремонт. Цена
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

уч. плод.�ягодн. насажд., баня, рядом

пруд, магазины, школа, детсад, больни�

ца, действ. храм, ж/д вокзал, ходит ав�

тобус, 140 км от МКАД, цена 950000

руб. Тел. 8�961�024�05�85.                (1�1)

(293дс) 1/2 дома квартирного типа в д.

Любимцево Переславского р�на, общ.

пл. 45 кв. м, три комнаты, кухня, электр.,

печное отопл., вода � колодец, уч. 36

соток, плод.�ягодн. насажд., рядом

пруд, ходит автобус, до ж/д станции 4

км, 144 км от МКАД, цена 600000 руб.

КУПЛЮ УЧАСТОК
(м. Коровино, м. Щелканка,

м. Лунино)
Деньги в день обращения 8-905-636-39-38 Р

е
кл

а
м

а
(1

)

Сдается часть помещения в центре города.
Все вопросы по тел. 8�915�995�72�87

Реклама(1)

ÏÐÎÄÀÅÒÑßÏÐÎÄÀÅÒÑßÏÐÎÄÀÅÒÑßÏÐÎÄÀÅÒÑßÏÐÎÄÀÅÒÑß
çåì. ó÷. 1-2 ãà çåì. ó÷. 1-2 ãà çåì. ó÷. 1-2 ãà çåì. ó÷. 1-2 ãà çåì. ó÷. 1-2 ãà (ïðîì.)

- óäà÷íîå ðàñïîëîæåíèå
- ñîáñòâåííàÿ ïîäñòàíöèÿ

- îãðàæäåíèå
- ñîáñòâåííèê

8�920�125�59�48

- àñôàëüòèðîâàííûé ïîäúåçä

Р
ек

ла
м

а(
1

)

Помогу КУПИТЬ,
ПРОДАТЬ

квартиру, дом,
дачу, участок

8-909-281-74-44
8-903-824-64-27

Р
ек

ла
м

а(
1

)

Сдаются помещения от 15 до 500 кв. м под офисы, склады, производство
Тел. 8�910�970�55�77, Сергей Александрович

Реклама(7)

В гостинице «Переславль» сдаются помещения 39 и 14,5 кв. м под офис
по адресу: ул. Ростовская, 27, 1 этаж. Справки по тел. 8(48535)3�40�62

Реклама(1)

Помещение (подвальное) 60 кв. м под офис,
торговую площадь и т. д., требуется ремонт. Тел. 8�910�915�82�80

Реклама(2)

Сдается помещение 120 кв. м в промзоне, уч. 11 соток,
примыкает к железной дороге, или продам. Тел. 8�906�631�65�64

Реклама(1)

Тел. 8�961�024�05�85.                         (1�1)

(294дс) деревенский дом в жилом сост.

в д. Дубровицы, 135 км от МКАД, печ�

ное отопл., электр., в селе колодец, зем.

уч. 30 соток, тихое место, асфальт до

села, рядом речка, лес, цена 500000 руб.

Тел. 8�961�024�05�85.                          (1�1)

(295дс) дерев. дом в д. Желтиково Пе�

реславского р�на, общ. пл. 80 кв. м, сруб

6х6 2008 г. п., пристроена терраса 3,5х6,

крыша � ондулин, стеклопакеты и печь

на 1 эт., высота потолков 2.5, 2�ой эт.  �

комната и коридор, общ. пл. 25 кв. м,

внутри обшит вагонкой, новая электри�

ка, уч. 17,67 сотки, на уч. колодец (пить�

евая вода), рубленая баня на фундамен�

те с верандой 6х3,5, уч. ровный, меже�

вание, правоустановка ДКП 2012 г., цена

2000000 руб.Тел. 8�961�024�05�85.(1�1)

ДАЧИ ПРОДАЖА
(103ч) дача в д. Коровино Переславс�

кого района на Ярославском шоссе, уч.

6 соток, домик 4х5, хозблок, плод.�

ягодн. насажд., электр., вода для поли�

ва, рядом магазин и дамба (для купания),

хор. подъезд, отл. место для отдыха.

Тел.: 8�906�527�08�92, 8�920�117�40�41,

8�915�992�47�60. Подробности на сайте:

www.yaroslavka�stroy.ru.                    (3�3)

(106ч) дача в Коровине (СНТ «Строи�

тель»), уч. 9 соток, рубленый дом, хор.

круглогод. подъезд, садовые насажд.,

торг. Тел. 8�910�816�77�76.                (4�2)

ДОМА, ДАЧИ
ПОКУПКА

(37дп) жилой дом или участок в районе без

посредников. Тел. 89605429646.      (4�2)

(38дп) жилой дом или участок в городе без

посредников. Тел. 89605429646.        (4�2)

УЧАСТКИ ПРОДАЖА

(743у) зем. уч. 10 соток в с. Большая

Брембола, цена 200000 руб.

Тел. 8�910�970�55�77, Сергей

Александрович.                               (10�2)

(352у) зем. уч. 15�20 соток в Троицкой

слободе, электрич. подключено, газ по

границе. Тел. 8�910�972�76�36.     (41�35)

(604у) зем. уч. 18,6 сотки под ИЖС от

собственника в с. Ям Переславского р�

на, с правом прописки, есть свой пруд,

скважина, электр., летний домик, садо�

вые посадки, уч. ухожен, огорожен за�

бором, в деревне газ, через деревню

асфальт, хор. подъезд, ходит автобус.

Тел.: 2�37�93, 8�910�820�43�68.  (15�15)

(645у) срочно недорого зем. уч. под

ИЖС  в пер. Пионерском, 500 м от озе�

ра, по границе газ, свет, или обменяю на

а/м иномарку по цене участка.

Тел. 8�926�821�28�39.                     (10�10)

(646у) срочно недорого зем. уч. в д. Весь�

ково, на уч. 2�эт. сруб 6х6 с мансардой 7х6
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